1

Протокол № 61

Заседания Дисциплинарной комиссии

Ассоциации Проектировщиков «Архитектурные Решения»

г. Санкт-Петербург                                                                                                          01 марта 2021 г.

Место проведения: г. Санкт-Петербург, Каменноостровский проспект, дом 57, лит. В, офис 2

Время проведения: 12 часов 00 минут

Общее количество членов Дисциплинарной комиссии – 3

Присутствовали:

Григорьева И.А. – Председатель Дисциплинарной комиссии

Капустин А.С.. – член Дисциплинарной комиссии

Смирнова Н.В. – член Дисциплинарной комиссии

Кворум имеется, заседание комиссии правомочно.

Председатель оглашает повестку дня. Повестка дня:

1. Рассмотрение материалов о применении мер дисциплинарного воздействия к члену Ассоциации.

По первому вопросу выступила Председатель дисциплинарной комиссии Григорьева И.А., и сообщила о поступивших в

комиссию материалах о нарушениях в части предоставления документов членом Ассоциации, а также истечением срока,

установленного вынесенным ранее Предписанием. Председатель предложила, в соответствии с п.2.5.4, п.3.1.5, п. 3.1.7

«Правил применения мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Ассоциации Проектировщиков

«Архитектурные Решения» применить к указанным ниже членам Ассоциации меру дисциплинарного воздействия в виде

приостановления права осуществлять подготовку проектной документации на период устранения выявленных

нарушений, но не более чем на 90 дней:

№

ОПФ, Наименование

Заявленный уровень

ответственности (КФ

ВВ)

Заявленный уровень

ответственности (КФ

ОДО)

ИНН

1 ООО «АПМ» Первый - 7816014508

2 ООО «ТСМ Альянс» Первый - 5047176993

3 ООО «Платинум» Первый - 0274120740

4 ООО МК «Авангард» Первый Первый 7707408630

5 ООО «РСК «Сфера 21 век» Первый Первый 7810806183

6 ООО «МСИнжиниринг» Первый - 7743319512

7 ООО «Строймет» Первый - 6141030457

8 ООО «АСК «РЕЗЕРВ»   Первый - 7801646744

9 ООО «Визуальная культура» Первый Первый 7807238036

10 ООО «ПСС» Первый - 7813582319

2

Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Решили: Применить к указанным выше членам Ассоциации меру дисциплинарного воздействия в виде приостановления

права осуществлять подготовку проектной документации на период устранения выявленных нарушений, но не более чем

на 90 дней.

  Председатель   И. А. Григорьева

Секретарь  Н.В. Смирнова

11
ИП Бережной Александр

Игоревич
Первый - 650402063190

12 ООО ПСК «ССК» Первый Первый 3827053188

13 ООО «ЩИТ И МЕЧ» Первый Первый 3664118686

14 АНО «ЦНИЭ» Первый - 7735129243

15
ГБУ «Жилищник района

Левобережный»
Первый Первый 7743103915